证券代码：002432    证券简称：九安医疗   公告编号：2020-061

天津九安医疗电子股份有限公司

关于2020年股票期权激励计划内幕信息知情人及激励对象

买卖公司股票情况的自查报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

天津九安医疗电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月27日召

开第五届董事会第六次会议及第五届监事会第五次会议，审议通过了《关于公司

<2020年股票期权激励计划（草案）>及其摘要的议案》等议案，具体内容详见

公司于2020年8月28日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《中国证券报》、

《证券时报》上披露的公告。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管

理办法》”）、《深圳证券交易所上市公司业务办理指南第9号——股权激励》（以

下简称“《业务指南》”）等法律、法规和规范性文件的相关规定，公司对2020年

股票期权激励计划（以下简称“激励计划”）采取了充分必要的保密措施，并对激

励计划的内幕信息知情人进行了必要的登记。同时，公司通过向中国证券登记结

算有限责任公司查询，对本次激励计划内幕信息知情人及激励对象在股权激励计

划草案公告前6个月内（即2020年2月28日至2020年8月28日）买卖本公司股票及

其衍生品种的情况进行自查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序

1、核查对象为本激励计划内幕信息知情人及激励对象。

2、本激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。

3、公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司就核查对象在自查期

间（即2020年2月28日至2020年8月28日）内买卖公司股票情况进行了查询确认，

并由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《信息披露义务人持股及

股份变更查询证明》及《股东股份变更明细清单》。

二、核查对象在自查期间买卖本公司股票的情况说明

1、内幕信息知情人买卖股票的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司2020年9月4日出具的《信息

披露义务人持股及股份变更查询证明》和《股东股份变更明细清单》，本激励计

划内幕信息知情人在自查期间不存在买卖公司股票的行为。

2、激励对象买卖股票的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司2020年9月4日出具的《信息

披露义务人持股及股份变更查询证明》和《股东股份变更明细清单》，在自查期

间，共92名激励对象存在买卖公司股票的行为，具体情况详见附件。除上述人员

外，其余核查对象在自查期间均不存在买卖公司股票的行为。

经公司核查，公司董事长于 2020 年 2 月 17日向公司员工发出《关于鼓励公

司员工增持公司股票的倡议书》，倡议书发出后，公司员工积极响应倡议，以自

有资金增持公司股票。具体内容详见公司于 2020 年 2 月 18 日、2020 年 2 月 26

日披露的《关于董事长向公司员工发出增持公司股票倡议书的公告》（公告编号：

2020-008）以及《关于董事长向公司员工发出增持公司股票倡议书的进展公告》

（公告编号：2020-010）。因此，自查期间持有及交易公司股票的员工人数较多。

上述激励对象已出具承诺函，其在自查期间买卖公司股票完全是其基于公司公开

披露信息和对二级市场的自行判断进行的操作；其在上述期间买卖公司股票时，

除公司公开披露的信息外，并未知悉公司本次激励计划的内幕信息，亦未有任何

内幕信息知情人向其泄露本次激励计划的相关信息，不存在利用内幕信息进行交

易的情形。

三、结论

经核查，公司在本激励计划筹划过程中按照有关规定采取了相应保密措施，

限定了接触到内幕信息人员的范围，对接触到内幕信息的相关公司人员及中介机

构及时进行了登记。在自查期间，未发现相关内幕信息知情人存在利用与本激励

计划相关的内幕信息进行股票买卖的行为，所有激励对象的行为均符合《上市公

司股权激励管理办法》的相关规定，均不存在构成内幕交易的行为。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持股及

股份变更查询证明》和《股东股份变更明细清单》。

特此公告。

天津九安医疗电子股份有限公司董事会

2020年 9 月 17日

附件：

激励对象买卖公司股票情况汇总表

序号 姓名 职务
自查期间累计买入公司股

票数（股）

自查期间累计卖出公司股

票数（股）

1 李超 经理/总监/主管  30,100   44,100

2 赵海珍 经理/总监/主管  74,900   84,900

3 徐峥 经理/总监/主管  2,000   -

4 任贵军 经理/总监/主管  1,100   3,100

5 杨瑛 经理/总监/主管  5,000   7,000

6 王学明 经理/总监/主管  98,100   64,300

7 李康 经理/总监/主管  132,000   144,500

8 张立宁 经理/总监/主管  42,600   26,900

9 马志国 经理/总监/主管  171,300   157,000

10 吴丰云 经理/总监/主管  2,200   3,100

11 张长林 经理/总监/主管  60,100   45,900

12 施向健 经理/总监/主管  15,500   12,200

13 王洋 经理/总监/主管  1,800   12,000

14 徐春旭 经理/总监/主管  -     5,000

15 李锦锋 经理/总监/主管  7,200   4,500

16 秦菲 经理/总监/主管  -     16,000

17 刁静君 经理/总监/主管  200   5,200

18 施广平 经理/总监/主管  12,300   15,900

19 吴信超 经理/总监/主管  2,100   4,100

20 张婕 经理/总监/主管  26,400   18,500

21 杨朔 核心技术人员  -     2,300

22 李芹 核心技术人员  2,700   2,000

23 张家丽 核心技术人员  800   800

24 代清泉 核心技术人员  5,600   5,600

25 何嘉苏 核心技术人员  2,600   1,000

26 陈学伟 核心技术人员  900   1,500

27 谭海东 核心技术人员  9,600   7,000

28 谢雪 核心技术人员  -     2,100

29 包磊 核心技术人员  800   500

30 郑雯 核心技术人员  11,000   -

31 张威 核心技术人员  11,700   11,700

32 李勤 核心管理人员  -     8,500

33 李喆 核心管理人员  18,300   27,000

34 王鑫 核心管理人员  66,500   48,700

35 龚永健 核心管理人员  24,500   4,400

36 杨树杰 核心管理人员  11,000   36,800

37 胡静 核心管理人员  330,300   348,100

38 高长超 核心管理人员  3,400   5,600

39 冯登朝 核心管理人员  900   3,400

40 王丽娜 核心管理人员  2,400   -

41 刘义吉 核心管理人员  1,200   1,200

42 李晓亮 核心管理人员  12,800   10,800

43 杨锦霞 核心管理人员  47,500   39,400

44 任卫聪 核心管理人员  52,900   58,100

45 姚紫谨 核心管理人员  -     1,000

46 蔡佳 核心管理人员  16,100   16,900

47 王艳红 核心管理人员  2,700   2,700

48 王利静 核心管理人员  500   500

49 史雯霞 核心管理人员  5,800   -

50 马菁华 核心管理人员  1,100   1,100

51 李宁 骨干员工  700   700

52 尹瑞超 骨干员工  39,200   41,200

53 钟珀玉 骨干员工  5,400   7,400

54 苟晓勇 骨干员工  53,000   26,000

55 孙新 骨干员工  3,600   7,600

56 程民杰 骨干员工  5,100   5,100

57 肖桂亮 骨干员工  317,000   293,100

58 朱秋香 骨干员工  300   300

59 冯晖 骨干员工  -     900

60 康志文 骨干员工  17,700   20,200

61 费凡 骨干员工  2,100   1,300

62 刘伟 骨干员工  2,700   2,700

63 孟兆君 骨干员工  38,500   35,100

64 霍明波 骨干员工  1,300   1,300

65 刘立志 骨干员工  1,200   -

66 安吉成 骨干员工  13,700   15,700

67 闫博謇 骨干员工  1,200   1,200

68 刘金锋 骨干员工  33,300   32,400

69 李杰 骨干员工  14,200   12,900

70 金振蕊 骨干员工  23,900   34,800

71 韩培杰 骨干员工  4,700   4,700

72 孙桂梅 骨干员工  16,400   18,100

73 胡潇潇 骨干员工  800   1,300

74 张瑞 骨干员工  2,400   5,400

75 孙娟 骨干员工  4,500   3,800

76 王东升 骨干员工  22,100   18,800

77 张洁 骨干员工  17,900   17,800

78 张勋 骨干员工  10,200   10,200

79 董国英 骨干员工  12,000   12,000

80 李津津 骨干员工  800   800

81 李前 骨干员工  3,000   3,000

82 杨凯 骨干员工  100   100

83 孙晓晖 骨干员工  6,000   5,000

84 曹晓峥 骨干员工  10,800   7,400

85 王娟 骨干员工  5,700   5,700

86 刘静 骨干员工  3,000   3,000

87 丁洁洋 骨干员工  100   100

88 张玺 骨干员工  8,200   6,800

89 王深镇 骨干员工  1,300   1,300

90 吴健 骨干员工  2,100   2,100

91 孙丽丽 骨干员工  1,700   1,700

92 刘秀红 骨干员工  100   100

	经公司核查，公司董事长于2020年2月17日向公司员工发出《关于鼓励公司员工增持公司股票的倡议书》，倡议书发出后，公司员工积极响应倡议，以自有资金增持公司股票。具体内容详见公司于2020年2月18日、2020年2月26日披露的《关于董事长向公司员工发出增持公司股票倡议书的公告》（公告编号：2020-008）以及《关于董事长向公司员工发出增持公司股票倡议书的进展公告》（公告编号：2020-010）。因此，自查期间持有及交易公司股票的员工人数较多。上述激励对象已出具承诺函，其在自查期间买卖公司股票完全...